附件1：
师德鉴定表
	姓名

	性别

	工作单位

	申报职称资格
及学科

执
行
师
德
规
范
情
况

负责人（签名）：              单位（加盖公章）

2022年   月    日

附件2：
关于XXX同志申报XXX教师专业技术职务的公示
（模  板）
根据2022年中小学教师职称申报工作相关要求，经本人申请，学校研究同意推荐xxx同志申报      教师专业技术职务，现将相关材料公示如下：
一、xxx同志履职情况
【公示内容包括样式】：
姓名、性别、民族、出生年月、毕业院校及所学专业学历、参加工作时间、现具备专业技术职务、现聘专业技术职务及聘任时间、现从事教学工作情况、师德表现情况，近5年来任教课时情况（含年均课时情况）、基层任教经历、教学成果、表彰奖励，从事教育教学工作以来担任班主任（辅导员、学科组长、年级组长、备课组长等）情况。
二、公示时间
公示时间：   年  月  日—   年  月  日（节假日除外）。
如对公示人以上公示内容有异议，请在公示时限内以电话或书面形式向有关部门反映或举报。
举报电话：XXX中心校电话：
          XXX县（市）人力资源和社会保障局：
          XXX县（市）教育体育局：
         大理州人力资源和社会保障局：2316322
         大理州教育体育局：2319394
          XX县xxx学校
                                      2022年  月  日
附件3：
大理州中小学教师职称申报个人材料公示情况报告表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	工作单位及职务

	 现从事专业

	最 高 学 历

	毕业学校及专业

	现任专业技术职务

	取得时间

	聘任时间
	基层任教学校及年限
	履职期间教育教学管理经历情况

	申报专业技术职务

	 申报专业

	参加教学情况
（含任教课时、教学成果、担任职务等）

	奖励情况

	单位公示意见
	经核实，申报人以上材料内容属实。
我单位按要求对申报人申报材料进行了公示，公示期间未接到投诉举报或举报内容不实。
    负责人 ：                  （学校公章）
                          2022年    月    日

	县级教育主管部门
公示意见
	公示期间未接到任何投诉举报或举报内容不实。
               XXXX县市教育局（公章）
2022年    月    日

附件4：
中小学教师教育教学情况登记表
	姓  名

	性  别

	单位类别

	工作单位

	申报职称

	履现职以来主要教学经历

	起止年月
	所教年级及任教学科
	周课时量(节)
	年课时量(节)
	证明人

	从事教学工作以来承担班主任、辅导员、年级组长、教研组长、备课组长等
教育管理经历

	起止年月
	承担职务
	任职年限
	证明人

	所在学校
（单位）意见

负责人：           （公章）
                 年  月  日

注：1、“单位类别”填高中、职业高中、初中、职业初中、特殊教育、小学、幼儿园、教科所等，“工作单位”须填写单位全称；2、“履现职以来”指聘任现职称以来；3、教研人员的“主要教学经历”为执教示范课、开展学术讲座、深入学校指导教学研究等课时数；4、“主要教学经历证明人”应为年级组长、教务主任、校领导等相关人员，“教育管理经历证明人”应为校领导；5、“所在学校（单位）意见”须明确表中内容是否属实；6、本表如加附页，须双面打印。
附件5：
	序号
	材  料  名  称
	纸 质
份 数
	上传扫描件

	1
	《专业技术职称申报评审表》
	2份

	2
	师德鉴定表

	1份

	3
	关于XXX同志申报XXX教师专业技术职务的公示

	1份

	4
	大理州中小学教师职称申报个人材料公示情况报告表

	1份

	5
	身份证

	1份

	6
	毕业证及学位证

	1份

	7
	职称证书（专科及以下学历提交初级证书）

	1份

	8
	教师资格证、聘书

	1份

	9
	中小学教师教育教学情况登记表

	1份

	10
	继续教育合格证明

	1份

	11
	乡村学校（薄弱学校）工作证明

	1份

	12
	承诺书

	1份

	13
	履职期间获表彰奖励

	1份

	14
	履职期间发表论文、业绩等证明材料

	1份

	15
	近五年履职工作总结（需加注基层单位意见，并加盖公章）

	1份

	16
	教学设计（教学研究报告或教学案例分析）

	1份

	17
	申报高职以上人员需提供教学研究报告或教学案例分析等

	1份

[bookmark: _GoBack]大理州中小学教师职称申报材料清单

附件6：

2022年申报中小学教师职称评审继续教育
合格证明

经查，　　　　　　　　　　学校，　　　　　同志，（身份证号：　　　　　　　　），履行　　　　级教师期间，继续教育学分符合相关规定。
特此证明。

　　　经办人（签字）：　　　　　分管领导（签字）：
　　　　　　　　　　　　　　　 县市师训办（盖章）

2022年　　月　　日

附件7：
[image: 1655361586924]

image1.png
&kt DAFED

RAXSEBEHIFERRPRIRIR SR EAERIER
FEANERIT Xy, RABERE | RAFESHREM
REHEOMEHIESER. EARE , AABBRERNS
EFN—IER.

A (EF) .
£ A B